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VEIKLA TARYBOS POSĖDŽIUOSE

Vykdydamas Tarybo nario funkcijas ir įsipareigojimus, kuriuos numato Tarybos nario 

priesaika Lietuvos Respublikos Konstitucijai, Lietuvos Respubliko įstatymai bei Palangos miesto 

norminiai dokumentai, 2024 metais dalyvavau 11 (vienuolikoje) 10 – ojo šaukimo Palangos miesto 

savivaldybės tarybos posėdžių, kuriuose savo balsavimu už teikiamus sprendimus išreiškiau savo 

valią, patirtį  bei nuomonę. Viso per šiuos Tarybos posėdžius apsvarstyti ir priimti 469 Tarybos 

sprendimai.

VEIKLA OPOZICINĖJE FRAKCIJOJE „DIRBAM PALANGAI“

Opozicinės frakcijos „Dirbam Palangai" nariai veikiam konstruktyviai teikdami savo 

pasiūlymus ir pastebėjimus priimamuose Tarybos sprendimuose, aktyviai veikiam komitetų, darbo 

grupių, Tarybos posėdžiuose. Nuolat bendraujame su rinkėjais jiems aktualiais klausimais.

VEIKLA ŠVIETIMO, KULTŪROS IR SPORTO KOMITETE

Esu išrinktas 10-ojo šaukimo Palangos miesto savivaldybės tarybos Švietimo, kultūros 

ir sporto komiteto pirmininko pavaduotoju. Dalyvavau visuose komiteto posėdžių, kurių metu, su 

kolegomis,  nagrinėjome  pateiktus  svarstymui  klausimus,  pasiūlymus  bei  pareiškimus.  Negalint 

pirmininkauti komiteto pirmininkei, ją pavadavau. 

VEIKLA ETIKOS KOMISIJOJE

Esu išrinktas į 10-ojo šaukimo Palangos miesto savivaldybės tarybos Etikos komisiją. 



KOMANDIRUOTĖS

2024 m. gegužės 31 – birželio 1 dienomis buvau komandiruotėje Palangos miesto 

partnerio Jūrmalos Kurorto šventėje. Dalyvavau susitikimuose su Jūrmalos miesto mere ir atstovais 

dėl kultūrinio bendradarbiavimo. Specialiai įrengtoje palapinėje pristatėme Palangos miesto 

reprezentacinius renginius – PALANGOS STINTA ir GINTARINIS SAVAITGALIS. Vykdėme 

edukacinius gintaro apdirbimo užsiėmimus.

DARBO GRUPĖS

VEIKLA XII PASAULIO LIETUVIŲ SPORTO ŽAIDYNIŲ ORGANIZAVIMO DARBO 

GRUPĖJE. Vykusiuose fiziniuose ir virtualiuose posėdžiuose teikiau nuomonę ir pasiūlymus 

nagrinėjamais klausimais.

PALANGOS  MIESTO  SAVIVALDYBĖS  ADMINISTRACIJOS  IR  BIUDŽETINIŲ 

KULTŪROS ĮSTAIGŲ ORGANIZUOJAMŲ RENGINIŲ 2025 M. SĄRAŠO PARENGIMO 

DARBO GRUPĖ. 

Darbo grupė rinkosi 2 kartus ir svarstė 2025 m. planuojamus renginius Palangoje, bendradarbiaujant 

su Palangos verslininkais siūlė galimybes kaip pritraukti žmonių į Palangą ne sezono metu.

VEIKLA PASITARIMUOSE

Dalyvavau  pasitarimuose  su  Palangos  miesto  meru,  vicemerais  bei  administracijos 

vadovybe ir skyrių vedėjais bei specialistais dėl įvairių socialinių, kultūrinių ir miesto viešinimo bei 

populiarinimo idėjų bei pasiūlymų. 

VEIKLA BENDRAUJANT SU RINKĖJAIS

Nuolat,  tiek  gyvai,  tiek  elektroninėmis  priemonėmis,  bendrauju  su  rinkėjais  visais 

jiems rūpimais klausimais. 
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